
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.3.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.3.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 14.01.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność          3 000,00              3 000,00    

2. Wydatki majątkowe          3 000,00              3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          3 000,00              3 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne          3 000,00              3 000,00    

2. Wydatki majątkowe          3 000,00              3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          3 000,00              3 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

Projekt budowy drogi wraz z mostem łączącej 

ul.Sienkiewicza z ul.Zakrzewską          3 000,00    

Koncepcja i projekt doraźnego odwodnienia osiedla przy ul. 

Cielebana           3 000,00    

801 Oświata i wychowanie   1 587 600,00       1 587 600,00    

1. Wydatki bieżące   1 587 600,00       1 587 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 584 810,00       1 584 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 022 710,00       1 022 710,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      562 100,00          562 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 790,00              2 790,00    

80104 Przedszkola          4 450,00       1 587 600,00    

1. Wydatki bieżące          4 450,00       1 587 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 450,00       1 584 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -         1 022 710,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 450,00          562 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                2 790,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           2 790,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       790 710,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         65 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       145 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         20 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 100,00    

4220 Zakup środków żywności       480 000,00    

4260 Zakup energii           9 050,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 850,00    

4300 Zakup usług pozostałych         13 150,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst          2 600,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         29 950,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego          1 850,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 583 150,00    

1. Wydatki bieżące   1 583 150,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 580 360,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 022 710,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      557 650,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 790,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 790,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      790 710,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        65 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      145 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        20 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        25 500,00    

4220 Zakup środków żywności      480 000,00    
Strona 1



4260 Zakup energii          9 050,00    

4300 Zakup usług pozostałych        13 150,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        29 950,00    

Ogółem   1 590 600,00       1 590 600,00    

1. Wydatki bieżące   1 587 600,00       1 587 600,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 584 810,00       1 584 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 022 710,00       1 022 710,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      562 100,00          562 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 790,00              2 790,00    

2. Wydatki majątkowe          3 000,00              3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          3 000,00              3 000,00    

Strona 2


